[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 39 / 2020

CONSIDERANDO que ocorreu um evento com a presença de vários pastores;

CONSIDERANDO que nos chegou a informação de que este subscritor questionou a realização deste evento, o que causa estranheza, uma vez que não há motivos para o cancelamento de algo nesse sentido;

CONSIDERANDO que nos foi informado também que o evento ocorreu graças a uma intervenção, a partir da liberação junto aos órgãos competentes;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie os documentos que comprovem que o evento havia sido questionado por esse subscritor e, posteriormente, liberado pelas autoridades.
Monte Azul Paulista, 27 de fevereiro de 2020.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
vereador